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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS D.LEG 1057 DETERMINADO 
(NECESIDAD TRANSITORIA) 

 
PROCESO CAS N° 001-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH 

 
“CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) UN/A EJECUTIVO EN GESTION 

DE RIESGOS DE DESASTRES PARA LA OFICINA DE DEFENSA NACIONAL Y GESTION DEL 
RIESGO DE DESASTRES” 
    

RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN RESULTADO 

1 JAUREGUI ZUÑIGA BENITA ISABEL  30 APROBADO/A 

2 LUJAN FLORES CESAR AUGUSTO 30 APROBADO/A 

3 ORTIZ SANDOYA, JHON WILLINGTON 30 APROBADO/A 

4 PENACHI VALLE NELSON 30 APROBADO/A 

5 RODRIGUEZ RUIZ LUIS RICARDO 30 APROBADO/A 

6 SIHUAS AQUIJE JESUS AMERICO 30 APROBADO/A 

7 TARAZONA MENDOZA JHONIOR PEDRO 30 APROBADO/A 

8 TORRES ALVAREZ DIXY MAGDALENA 30 APROBADO/A 

9 ZAMUDIO DIAZ YOLANDA ISABEL 30 APROBADO/A 

10 ZAVALA AGUIRRE, JOSÉ ANTONIO 30 APROBADO/A 

11 ZEGARRA HUAPAYA AURORA RUBI 30 APROBADO/A 

12 AGUADO QUISPE HUGO TEOFANES 29 APROBADO/A 

13 ARCE LOPEZ LUIS ALBERTO  29 APROBADO/A 

14 ASMAD BENITES RICHARD ANTHONY 29 APROBADO/A 

15 CUETO CAMPOS LUIS MANUEL 29 APROBADO/A 

16 GARRO SOTELO JUAN JOSE  29 APROBADO/A 

17 LÍVANO LUNA MARIA ENELA 29 APROBADO/A 

18 MEJIA DOLORES LADY MARIBEL 29 APROBADO/A 

19 ONOFRE LAGOS JAMES 28 APROBADO/A 

20 RUIZ MENDOZA JONATHAN JESUS 28 APROBADO/A 
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Se les comunica a los/las candidatos/as que han obtenido el resultado 
APROBADO(A) que la siguiente sub etapa del proceso será según el siguiente 
detalle: 
 
 

SUB ETAPA: ENTREVISTA PERSONAL 
 
Fecha :  23 de febrero de 2024 
Hora :   9:00 horas 
Lugar :  La entrevista personal se realizará a través de la aplicación virtual 
                      Google Meet. 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES FECHA HORA  

1 JAUREGUI ZUÑIGA BENITA ISABEL  

23/02/2024 

9:00 horas 

2 LUJAN FLORES CESAR AUGUSTO 

3 ORTIZ SANDOYA, JHON WILLINGTON 

4 PENACHI VALLE NELSON 

5 RODRIGUEZ RUIZ LUIS RICARDO 

6 SIHUAS AQUIJE JESUS AMERICO 

7 TARAZONA MENDOZA JHONIOR PEDRO 

8 TORRES ALVAREZ DIXY MAGDALENA 

9 ZAMUDIO DIAZ YOLANDA ISABEL 

10 ZAVALA AGUIRRE, JOSÉ ANTONIO 

11 ZEGARRA HUAPAYA AURORA RUBI 

11:00 horas 

12 AGUADO QUISPE HUGO TEOFANES 

13 ARCE LOPEZ LUIS ALBERTO  

14 ASMAD BENITES RICHARD ANTHONY 

15 CUETO CAMPOS LUIS MANUEL 

16 GARRO SOTELO JUAN JOSE  

17 LÍVANO LUNA MARIA ENELA 

18 MEJIA DOLORES LADY MARIBEL 

19 ONOFRE LAGOS JAMES 

20 RUIZ MENDOZA JONATHAN JESUS 

 
 

COMITÉ EVALUADOR  
 

Jesús María, 22 de febrero de 2024 
  


